
Frappo Rosé
Artikelnummer: 5036901
Ursprung: Sicilien
Druva: Frappato
Årgång: 2025
Volym: 750 ml ml
Förpackning: Glasflaska med naturkork
Kategori: Ekologisk, Rosévin

Smakbeskrivning:
Senaste tillskottet i Caruso & Mininis portfölj är detta ekologiska, fräscha rosévin med naturlig jäst och
utan tillsatta sulfiter. Deras filosofi är att tillverka moderna och ursprungstypiska viner, med tydlig
karaktär och smak för att spegla den unika växtplatsen på västra Sicilien. Vinet görs på Frappato, en
druva känd sedan mitten av 1700-talet, färgen är mörkblå/lila, har tjockt skal och växer i täta,
avlånga klasar, trivs bra i torra jordar, varmt klimat och ger relativt små skördar.

Frappo Rosé har en ljust rosa färg, frisk och fruktig smak, livlig och harmonisk med en behaglig syra
och tydliga toner av jordgubbar och körsbär.

Skörd/Vinifikation:
Druvorna skördas för hand runt den 10 september, maceration med skalkontakt i 8 timmar, mjuk
pressning och jäsning av musten vid kontrollerad temperatur.

Passar till:
Perfekta vinet till matiga sallader, antipasti, grillat vitt kött och grönsaker, skaldjursrisotto, spaghetti
alle vongole, stekt fisk, eller bara att sippa på en varm sommarkväll.

Information om producent:
Vinodlingarna, Giummarella och Cuttaia, ligger i Marsala, på Siciliens västligaste kust, och täcker en
yta på mer än 120 hektar på en höjd från 200 upp till 450 meter över havet,är hållbarhetscertifierade
Equalitas, och den del av ytan, tillägnat Giovanna Carusos BIO projekt, är ekologiskt certifierat.
Området, som ligger 20 kilometer från havet, kyls av hårda vindar, men är ändå tillräckligt långt inåt
land för att skyddas från eventuella skador. Marken består av alluvial jord, rik på vatten och organiska
ämnen. I jorden finns stora stenar, kallade cuti på lokal dialekt, som ger en distinkt mineralitet till
druvorna och drar åt sig värme från solen som de överför till vinstockarna vilket ger en tidig mognad
av druvorna och en hög fin syra. Caruso & Minini odlar inhemska druvor som Grillo, Catarratto,
Grecanico, Inzolia, Zibibbo, Nero d'Avola, Frappato och Perricone, men också internationella
vinstockar som Cabernet Sauvignon, Chardonnay, Syrah och Merlot.


